ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

30 июня 2011 г. № 59

О признании утратившим силу приказа Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 25 февраля
1998 г. № 55

На основании подпункта 7.1 пункта 7 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 23 августа 2000 г. № 1331, Министерство здравоохранения Республики
Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 25 февраля 1998 г. № 55 «О совершенствовании медико-санитарного контроля
за состоянием здоровья и условиями обучения детей 6-летнего возраста» (Бюллетень
нормативно-правовой информации, 1998 г., № 8).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2011 г.

Министр В.И.Жарко